
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ACSB-151240
 

CENTURY ARCADIA LED nástěnné solární
svítidlo 1,5W 4000K 220lm bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 1.5 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Bílá

Svítivost 220 lm

Délka 144 mm

Výška 73 mm

Šířka 96 mm

Tloušťka 73 mm

Napětí 3,7 V/DC

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK07

Hmotnost v KG 0,208 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +55 °C

Senzor ANO

Solární panel ANO

Miliampér 1200 mA

Izolační třída III

Model baterie 1 Li-ion

Kapacita baterie (mAh) 1200 mAh



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Oživte své venkovní prostory s CENTURY ARCADIA solárním svítidlem - ACSB-151240. Toto solární nástěnné
svítidlo přináší nejen osvětlení, ale i ohromující atmosféru a ekologický přístup. Síla slunce se spojuje s italským
designem, aby vytvořila dokonalý světelný zážitek ve vašem exteriéru.
CENTURY ARCADIA je synonymem pro kvalitu a dostupnost. Toto svítidlo je důkazem inovací italského výrobce
CENTURY, který je známý pro svou dlouhou historii a pevné zázemí. Jeho integrovaný fotoelektrický solární panel
nabízí energeticky účinné osvětlení bez nutnosti připojení k elektrické síti.
Svítidlo je vybaveno nejnovější generací SMD LED, která poskytuje vysoký jas a vynikající vizuální pohodlí. Díky
dvojitému vyzařování získáte rovnoměrné a atraktivní osvětlení, které přidá záblesk elegance do vašeho prostoru.
Navíc solární technologie umožňuje udržitelné osvětlení při zachování přírodních zdrojů.
CENTURY ARCADIA je nejen esteticky příjemné, ale také funkční. Jeho odolné tělo PBT a vyměnitelná baterie
zajišťují dlouhou životnost a spolehlivost. Toto solární nástěnné svítidlo je vhodné pro všechny, kteří chtějí získat
osvětlení s minimálními nároky na energii a maximálním dopadem.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

